
UCHWAŁA NR 174/XXV/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 133/XVIII/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 3 lipca 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Otwockiego 

dla szkół/placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne 
i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/XVIII/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 3 lipca 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Otwockiego dla szkół/placówek 
niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/XVIII/25 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 3 lipca 2025 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Otwockiego dla szkół/placówek 
niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu 
terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



Załącznik  nr  1 do Uchwały  Nr 174/XXV/25  

Rady Powiatu Otwockiego  

z dnia  18 grudnia 2025 r. 

……………………………………………………. 
Data wpływu 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  

Z BUDŻETU POWIATU OTWOCKIEGO 

na rok budżetowy …………… 
 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych niebędących jednostkami samorządu terytorialnego lub osób fizycznych prowadzących 

 na terenie Powiatu Otwockiego publiczne/niepubliczne szkoły lub placówki oświatowe  

 

Termin składania:       do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem art. 33 ust. 4 ustawy 

 

Miejsce składania:      sekretariat Oświaty Powiatowej w Otwocku 

 

Część A 

Informacje o organie prowadzącym i o szkole/placówce 

 
 

 

 
Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz adres: siedziby osoby prawnej/miejsca zamieszkania osoby fizycznej) 

 
 

 

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres siedziby szkoły/placówki 

 
 

 

Numer i data zezwolenia na założenie szkoły publicznej/ numer i data aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół/placówek 
niepublicznych 

Dane do kontaktu: 

nr telefonu  

adres email  

 

 

 
Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki  

Część B 

Informacje o planowanej liczbie uczniów 

Liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej 

w miesiącach wyszczególnienia 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
  

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 

ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 

sp
rz

ęż
o

n
y
m

i 

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

  

z 
ze

sp
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

I – VIII 

ogółem          

w tym dzieci w wieku 6 lat i powyżej 
 

         

IX-XII 

ogółem          

w tym dzieci w wieku 6 lat  
i powyżej 

         

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza oddziałem przedszkolnym 

w szkole podstawowej na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
- Prawo oświatowe 

 



Liczba uczniów w szkole podstawowej specjalnej 

w miesiącach wyszczególnienia 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
  

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 

ust.10 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

za
g
ro

że
n

i 
  
  
  
  
  
  

n
ie

d
o
st

o
so

w
a
n

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

z n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 

sp
rz

ęż
o

n
y
m

i 

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 z
 

ze
sp

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

I – VIII 

ogółem            

w tym uczniowie  

klas I-III 
           

w tym: realizujących 

obowiązek szkolny lub 

nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia,  

o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe 

klasy I-III 

           

klasy IV-VIII 

           

IX-XII 

ogółem            

w tym uczniowie  

klas I-III 

           

w tym: realizujących 

obowiązek szkolny lub 

nauki poza szkołą, na 

podstawie zezwolenia,  

o którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe 

klasy I-III 

           

klasy IV-VIII 

           

Szkoły ponadpodstawowe 

Liczba uczniów w szkołach dla młodzieży 

w miesiącach wyszczególnienia 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
  
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 

127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 

st
o
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

za
g
ro

że
n

i 
  
  
  
  
  
 

n
ie

d
o
st

o
so

w
a
n

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 

sp
rz

ęż
o
n

y
m

i 
lu

b
  
  

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 

z 
ze

sp
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

I-VIII ogółem 
 

 

         

 

w tym: w oddziałach 

ogólnodostępnych 

         

D
o
 2

 h
 w

sp
a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
2
 d

o
 5

h
 

w
sp

a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
1
0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

 
 

   

w tym: w oddziałach integracyjnych              

w tym: w oddziałach specjalnych           

w tym: realizujących obowiązek szkolny 

lub nauki poza szkołą, na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe 

          

W tym: z orzeczeniem o potrzebie 

indywidualnego nauczania 

  

 
 



IX-XII 
ogółem 
 

          

 

w tym: w oddziałach 

ogólnodostępnych 

         

o
 2

 h
 w

sp
a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
2
 d

o
 

5
h

 w
sp

a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
5
 d

o
 

1
0
h

 w
sp

a
rc

i 

P
o
w

y
że

j 
1
0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

 

 

   

w tym: w oddziałach integracyjnych              

w tym: w oddziałach specjalnych           

w tym: realizujących obowiązek szkolny 

lub nauki poza szkołą, na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe 

 

 
 

 

 

         

w tym: z orzeczeniem o potrzebie 

indywidualnego nauczania 

  
 

 

Liczba uczniów w szkołach dla dorosłych 

w miesiącach Liczba uczniów ogółem: 
w tym kształcących się w formie 

stacjonarnej 
w tym kształcących się w formie zaocznej 

 

I-VIII 

   

IX-XII 
   

Planowana liczba uczniów, którzy uzyskają świadectwo dojrzałości 
 

Liczba uczniów w szkołach policealnych 

w miesiącach Wyszczególnienie Razem 

w tym w zawodzie: 

 

zawody administracji 
i bezpieczeństwa pracy  

inne zawody zawody medyczne 

 

I-VIII 

Liczba uczniów ogółem:     

w tym kształcących się  

w formie dziennej 
    

w tym kształcących się  

w formie stacjonarnej 
    

w tym kształcących się  

w formie zaocznej 
    

IX-XII 

Liczba słuchaczy ogółem:     

w tym kształcących się  

w formie dziennej 
    

w tym kształcących się  

w formie stacjonarnej 
    

w tym kształcących się  

w formie zaocznej 
    

Planowana liczba uczniów szkoły policealnej, którzy uzyskają  dyplom zawodowy 
 

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych przez szkołę policealną 
 

Planowana liczba: 

1 wychowanków bursy  
 

2 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe 

 

3 

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe  (dotyczyć może tylko szkół podstawowych specjalnych i poradni psychologiczno-
pedagogicznych) 

 

Część C 



 

 

Informacje o osobie (osobach) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

imię i nazwisko 

 

 

tytuł prawny/pełniona funkcja 

(w przypadku, gdy organem  prowadzącym jest osoba 

prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym 

jest osoba fizyczna reprezentowana przez inną osobę 

fizyczną - należy dołączyć dokument potwierdzający 

uprawnienie do reprezentacji) 

 

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 

imię i nazwisko 

 

 

 

pełniona funkcja 

(należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku 

gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący) 

 

 

Część D 

Podpis osoby właściwej do składania  wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Otwockiego 

 

 

 
Miejscowość, data 

 

 

 
Czytelny  podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 



Załącznik  nr  2  do Uchwały Nr 174/XXV/25 

Rady Powiatu Otwockiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

……………………………………………………. 
Data wpływu 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

w miesiącu…………………………..……    roku……………… 
 

Formularz przeznaczony dla osób prawnych lub fizycznych prowadzących na terenie Powiatu Otwockiego                                                          

niepubliczne szkoły dla dzieci i młodzieży, niepubliczne bursy, niepubliczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

 
Termin składania:   do 10 dnia miesiąca, za który udzielana jest dotacji przypadająca za dany miesiąc, z tym że za styczeń i grudzień  

do 5 dnia danego miesiąca 

Miejsce składania:      sekretariat Oświaty Powiatowej w Otwocku 

Część A 

Informacje o organie prowadzącym i o szkole 

 
 

Organ prowadzący (nazwa osoby prawnej /imię i nazwisko osoby fizycznej oraz adres: siedziby osoby prawnej/miejsca zamieszkania osoby fizycznej) 

 

 

Nazwa, typ i rodzaj oraz adres siedziby szkoły 

Dane do kontaktu: 

nr telefonu  

adres e-mail  

Część B – dotyczy niepublicznych szkół dla dzieci i młodzieży 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca 

Liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej 

Wyszczególnienia 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
  

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

z n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 

sp
rz

ęż
o
n

y
m

i 

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 z
 

Z
es

p
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

ogółem          

w tym dzieci w wieku 6 lat i powyżej          

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza oddziałem przedszkolnym w 
szkole podstawowej na podstawie zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe 

 

Liczba uczniów w szkole podstawowej specjalnej 

Wyszczególnienia 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
  

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

za
g
ro

że
n

i 
  
  
  
  
  
 

n
ie

d
o
st

o
so

w
a
n

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 

st
o
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

z n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n

ą
 

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 

ty
m

 z
 
Z

es
p

o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

ogółem            

w tym uczniowie klas I-III            

w tym: realizujących obowiązek 

szkolny lub nauki poza szkołą,                       

na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe 

klasy 

I-III 

           

klasy 

IV-

VIII 

           



 

 

 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 

rozwoju,  o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

 

Liczba uczniów w szkołach dla młodzieży 

Wyszczególnienia 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust.10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

za
g
ro

że
n

i 
  
  
  
  
  
  

n
ie

d
o
st

o
so

w
a
n

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

  
z 

a
fa

zj
ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k

tu
a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 

sp
rz

ęż
o
n

y
m

i 
lu

b
  
  

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 

z 
ze

sp
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

 

ogółem 
          

w tym: w oddziałach ogólnodostępnych 

         

o
 2

 h
 w

sp
a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
2
 d

o
 5

h
 

w
sp

a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
5
 d

o
 1

0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

P
o
w

y
że

j 
1
0
h

 

w
sp

a
rc

ia
 

    

w tym: w oddziałach integracyjnych 
             

w tym: w oddziałach specjalnych 
          

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub 

nauki poza szkołą, na podstawie zezwolenia, 

o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

          

W tym: z orzeczeniem o potrzebie 

indywidualnego nauczania 
  

Część C – dotyczy niepublicznych burs i poradni psychologiczno-pedagogicznych 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca 

Informacje o liczbie: 

1 

 

wychowanków bursy  

2 

 

dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju posiadających opinię 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 

ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (dotyczy 

poradni psychologiczno-pedagogicznych) 

 

Część D 

Podpis osoby właściwej do składania comiesięcznej informacji o liczbie uczniów 

imię i nazwisko  

pełniona funkcja 
 

 
 

 

 
Miejscowość, data 

 
 
 

 

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie sposobu podziału łącznej 
kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2026 Dz. U. 2025 poz. 1032, 
zmianie ulega sposób naliczania kwoty dotacji wypłacanej dla uczniów lub słuchaczy z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera uczęszczających do oddziałów integracyjnych 
w szkołach ponadpodstawowych.Od 1 stycznia 2026 r. wysokość dotacji na jednego ucznia uzależniona będzie 
od liczby przyznanych godzin wsparcia. Dotychczas dotacja dla ucznia z ww. niepełnosprawnością w oddziale 
integracyjnym liczona była jedną stawką bez rozróżnienia na przyznaną liczbę godzin wsparcia. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność dostosowania Wniosku o udzielenie dotacji z budżetu 
Powiatu Otwockiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały zmienianej oraz Informacji  o faktycznej liczbie 
uczniów stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały zmienianej. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach  

 


	UCHWAŁA NR 174/XXV/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5




